(
PROTOCOLO Nº: 09625/2013     DATA: 27/09/2013     HORA: 15:04     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05303/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal instalação de torneiras no Cemitério Cabreúva situado no bairro Jd. Santa Cecilia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de torneiras no Cemitério Cabreúva situado no bairro Jd. Santa Cecilia, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando que intermediasse junto ao governo o pedido para instalação de torneiras no Cemitério Cabreúva. Relataram atualmente o local não tem torneiras o que ocasiona transtorno aos familiares quando vão limpar os túmulos, com a proximidade do Dia de Finados a tendência é de agravar essa situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Setembro de 2013.

ALEX ‘BACKER’
-Vereador-

image1.png

image2.jpeg